
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/16/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia zbiorów gatunków roślin uprawnych  

na terenie województwa śląskiego dla celów zachowania uprawnień  

do odszkodowania za szkody łowieckie  

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 oraz art. 89 ust. 1  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 48 pkt 2  

ustawy z dnia 13 października 1995 roku Prawo łowieckie  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 127 z 2005 roku, poz. 1066 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1. Określa się dni zakończenia okresów zbiorów gatunków roślin uprawnych na terenie województwa 

śląskiego dla celów zachowania uprawnień odszkodowawczych za szkody łowieckie, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 1460/388/II/2006 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 25 lipca 2006 roku 

w sprawie określenia terminów zakończenia zbioru roślin uprawnych na terenie województwa śląskiego dla 

celów zachowania uprawnień do odszkodowania za szkody łowieckie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 1882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1882


		2012-05-10T11:29:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




